Администрация
сельского поселения Печинсно

муниципального района Богатовский
Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От13.01.2020 года №9 1

о внесении изменений в Порядок опубликования информации об объектах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Печинено муниципального района Богатовский
Самарской области

В целях реализации перечня Поручений Президента Российской

Федерации по итогам заседания Государственного совета Российской

Федерации 5 апреля 2018 года (№11р-817ГС от 15 мая 2018 года) в части
обеспечения опубликования и актуализации а информационно
толекоммуникационной сети «Интернет» информации об объектах,

находящихся в муниципальной собственности, Администрация сельского

поселения Печпнено мунициншльного района Богатовскнй Самарской
области

ПОСТАНОВЛЯЕТ‘,

1. из Порядка олубликовлния информации об обьекгах

недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности

сельского поселения Пецинено муниципального района Богатонский

Самарской области, утвержденного Постановлением №3 от 24,012019 года
(далее Порядок) изложить в следующей редакции:

«5. Информация об объектах недвижимого имущества, находящихся в

муниципальной собственности сельского поселения Печинено

муниципального района Богатовский Самарской области,

опубликовывается в виде перечня объектов согласно приложения№1 к

настоящсму порядку»,

2. л.с Порядка изложить в следующей редакции;

«8. Актуализация опубликованной информации об объектах
недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности
сельского поселения Нечиисно муниципального района Богатовский
Самярской области, осуществляется администрацией сельского
поселения Печинено дважды в год — 1 января и 1 июля».

3. Приложение№1 Порядка изложить согласно Приложению № 1 к
настоящему Постановлению.

4, Приложения № 2 и №3 Порядка удалить.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава сельского посепенииПечипено
муниципшпыюго района Богато екйй" —

е \ ` ‚

Самарской области \\{ О.Н. Сухарева

3:9.

АББ-Ё

.ЁЁЁЁ

„%…—3533

.…ЁЁ

5.5%

33553

ЁЁЁ

&ёЁЕЁЁЦ

ЁЭЁЁ

„„ЁЁБЕБЁЁЗ

Ё,

за…—„ЁЁ

…ЁЗЁЁ:

5:
…:

Ё…ёо

__Ёёёо

ЁЁЕЁЩ

ЕЁ…“

ЕЁЁЁЁЁ

9.235:

ЕЁЁЁ

29.259

ЁЁЁЁЗ

%….ЁЁЁЁ:

_…

ЁЁЁЗЁ

„„…ЁЁВЁЁ

ЁЁ…ЕЁ

„3:39…

:
555…

5555…

„…

_ЁЁЁЁ

ЁЁС

53550

335588

ЁЁ…

ЕЁБЁЁЁ;

„59…55:

$558:

2925…

ЕЁЁЁЗ

Ё…ЁЁЁЁ

……

_зёзёзпт

‚_…ЁЁЗ:

ЁЁ…ЁЗ:

552%

во

ЁЁЁЁЁ

ЁЁЁЁЁ

5.5%:

‘
&

Ё….ЁЁЁЁ

ц
„до…

ЁЁ

……

‚__о

…%

Ёёюс

ще…„цёщо

ЁЁЁБЩ

„воды….

ЕЁЁЁпЁЁ

ЁЁЕЁ==Ё<

ЕЁЁЁЁБЁ

„_

Эд

….ЁЁЁЁ: